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AARDENBURG X-Delta Orbit S 1000

Broyeur pour excavatrices 100 cm
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Parametres
Nom
Largeur de travail
Plaquettes
Ceintures V
Largeur
Longueur
Hauteur
Poids
Flux de pétrole

Pression d'huile

Description

Siege social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/a01-9416

Unité

1000 mm
16 pcs

3 pcs

1180 mm
860 mm
640 mm
380 kg
70-100 I/min

200-220 bar

Une machine extrémement robuste et robuste, idéale pour les travaux intensifs de broyage de troncs et de foresterie. Elle offre des largeurs

de travail de 1 000 et 1 200 mm. Il est équipé de marteaux forestiers rotatifs a 360°. La conception spéciale des pattes de fixation du marteau

permet un broyage professionnel avec une durabilité extréme. Il est équipé d'un moteur hydraulique a double piston et d'une transmission par

courroie trapézoidale. Pour un fonctionnement s(ir et fiable, une pression d'huile de 220 bars et un débit d'huile de 70 a 100 I/min sont

nécessaires. Il est équipé de 2 types différents d'accouplements mécaniques, ce qui en fait une machine universelle, facilitant grandement la

connexion a la pelle pour l'utilisateur moyen. - Marteaux réversibles a 2 tranchants - Rouleau de suivi arriere - Patins de protection réglables en

hauteur - Chaines de sécurité avant pour protéger contre les déversements - Soupape de surpression - Equipé d'un support de roulement SKF -

Vitesse de I'essieu du marteau : 2000-2200 tr/min - Nombre de connexions universelles : 3 (toutes incluses dans le prix standard) - Réglage

latéral - Epaisseur de paroi élevée et renforts supplémentaires, construction robuste - Diamétre de coupe : 8-12 cm
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